NOMBRAMIENTO

Quito, 22 de Febrero del 2012

Sr.
MARCO FRANCISCO ROSERO SANCHEZ
Ciudad.-

De mi consideración:

La Junta General de Socios de la Compañía Limitada denominada "ASTETCARGO CIA. LTDA., el día de ayer martes 21 de Febrero del año en curso, le designó a usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía Limitada en mención, por un periodo de CINCO AÑOS contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Las atribuciones y deberes del Presidente, están plenamente detalladas y mencionadas en el artículo 12° y cláusula 5ta. contenidas en la escritura pública de Constitución de Compañía Limitada, celebrada el 20 de Octubre del año dos mil once, ante la señora Notaria Trigésima Primera del cantón Quito doctora Mariela Pozo Acosta, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 17 de febrero del año dos mil doce.

Lo que comunico a usted para los fines legales consiguientes.

Atentamente

Ing. Juan Ramiro Alvarez Aragón GERENT<u>E y REPRESENTAN</u>TE LEGAL

C.C.No. 170325923-2

Razón de aceptación: El día de hoy 22 de Febrero del año 2012. Acepto la designación al cargo Presidente de la Compañía Limitada "ASTETCARGO CIA. LTDA", hecha a mi favor en esta ciudad y cantón Quito, provincia de Pichincha.

Sr Marco Francisco Rosero Sánchez PRESIDENTE ASTETCARGO CIA. LTDA. C.C.No. 170133204-9